
Camp Reg Triveneto Vet_Sup_Master - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 901 TESSARI F. 18:11.232
Tempo gara

1 2:12.191 17:26:26.568

2 2:13.032 17:28:39.600

3 2:12.539 17:30:52.139

4 2:14.223 17:33:06.362

5 2:13.260 17:35:19.622

6 2:15.957 17:37:35.579

7 2:15.431 17:39:51.010

8 2:19.863 17:42:10.873

 Po. 2 - # 30 ROSSI D. + 08.751
Diff. Primo

1 2:18.451 17:26:32.674

2 2:14.060 17:28:46.734

3 2:13.665 17:31:00.399

4 2:14.631 17:33:15.030

5 2:14.770 17:35:29.800

6 2:16.867 17:37:46.667

7 2:18.797 17:40:05.464

8 2:14.160 17:42:19.624

 Po. 3 - # 39 GRIGOLATO I. + 12.060
Diff. Primo

1 2:17.091 17:26:33.539

2 2:14.336 17:28:47.875

3 2:13.981 17:31:01.856

4 2:15.620 17:33:17.476

5 2:16.008 17:35:33.484

6 2:18.402 17:37:51.886

7 2:16.052 17:40:07.938

8 2:14.995 17:42:22.933

 Po. 4 - # 55 LANTSCHNER N. + 46.074
Diff. Primo

1 2:20.313 17:26:35.893

2 2:19.521 17:28:55.414

3 2:17.694 17:31:13.108

4 2:17.872 17:33:30.980

5 2:17.561 17:35:48.541

6 2:21.477 17:38:10.018

7 2:22.111 17:40:32.129

8 2:24.818 17:42:56.947

 Po. 5 - # 37 SARETTA A. + 50.349
Diff. Primo

1 2:22.663 17:26:37.789

2 2:22.197 17:28:59.986

3 2:21.518 17:31:21.504

4 2:21.934 17:33:43.438

5 2:20.458 17:36:03.896

6 2:19.276 17:38:23.172

7 2:19.738 17:40:42.910

8 2:18.312 17:43:01.222

 Po. 6 - # 45 COMIN M. + 50.824
Diff. Primo

1 2:21.150 17:26:37.501

2 2:19.076 17:28:56.577

3 2:21.376 17:31:17.953

4 2:19.416 17:33:37.369

5 2:22.113 17:35:59.482

6 2:21.746 17:38:21.228

7 2:21.101 17:40:42.329

8 2:19.368 17:43:01.697

 Po. 7 - # 432 MESSINA A. + 51.408
Diff. Primo

1 2:23.393 17:26:40.779

2 2:22.803 17:29:03.582

3 2:19.926 17:31:23.508

4 2:19.119 17:33:42.627

5 2:20.283 17:36:02.910

6 2:19.775 17:38:22.685

7 2:20.956 17:40:43.641

8 2:18.640 17:43:02.281

 Po. 8 - # 241 ZANATTA L. + 1:15.848
Diff. Primo

1 2:19.765 17:26:34.984

2 2:20.261 17:28:55.245

3 2:22.456 17:31:17.701

4 2:22.983 17:33:40.684

5 2:26.294 17:36:06.978

6 2:23.433 17:38:30.411

7 2:27.362 17:40:57.773

8 2:28.948 17:43:26.721

 Po. 9 - # 414 LIONELLO F. + 1:18.768
Diff. Primo

1 2:29.253 17:26:49.064

2 2:21.378 17:29:10.442

3 2:23.135 17:31:33.577

4 2:22.701 17:33:56.278

5 2:21.118 17:36:17.396

6 2:23.720 17:38:41.116

7 2:25.871 17:41:06.987

8 2:22.654 17:43:29.641

 Po. 10 - # 164 MATTIUZ P. + 1:23.040
Diff. Primo

1 2:24.380 17:26:42.629

2 2:24.230 17:29:06.859

3 2:22.885 17:31:29.744

4 2:22.492 17:33:52.236

5 2:22.814 17:36:15.050

6 2:31.364 17:38:46.414

7 2:23.115 17:41:09.529

8 2:24.384 17:43:33.913

 Po. 11 - # 811 DEBIASI L. + 1:45.521
Diff. Primo

1 2:24.593 17:26:42.117

2 2:22.912 17:29:05.029

3 2:24.467 17:31:29.496

4 2:26.043 17:33:55.539

5 2:28.822 17:36:24.361

6 2:29.211 17:38:53.572

7 2:29.292 17:41:22.864

8 2:33.530 17:43:56.394

 Po. 12 - # 626 CALLIARI G. + 1:50.236
Diff. Primo

1 2:34.340 17:26:53.749

2 2:24.543 17:29:18.292

3 2:22.743 17:31:41.035

4 2:23.862 17:34:04.897

5 2:27.002 17:36:31.899

6 2:27.342 17:38:59.241

7 2:28.969 17:41:28.210

8 2:32.899 17:44:01.109

 Po. 13 - # 86 POLGA M. + 1:52.044
Diff. Primo

1 2:28.589 17:26:46.374

2 2:25.546 17:29:11.920

3 2:26.890 17:31:38.810

4 2:24.990 17:34:03.800

5 2:30.504 17:36:34.304

6 2:29.208 17:39:03.512

7 2:30.987 17:41:34.499

8 2:28.418 17:44:02.917

 Po. 14 - # 910 DE CECCO A. + 1:53.426
Diff. Primo

1 2:29.818 17:26:52.622

2 2:24.646 17:29:17.268

3 2:25.586 17:31:42.854

4 2:29.789 17:34:12.643

5 2:26.938 17:36:39.581

6 2:27.450 17:39:07.031

7 2:28.704 17:41:35.735

8 2:28.564 17:44:04.299

 Po. 15 - # 522 BOSCATO G. + 2:26.699
Diff. Primo

1 2:39.431 17:26:57.750

2 2:30.081 17:29:27.831

3 2:28.266 17:31:56.097

4 2:26.775 17:34:22.872

5 2:26.285 17:36:49.157

6 2:41.382 17:39:30.539

7 2:33.832 17:42:04.371

8 2:33.201 17:44:37.572

 Po. 16 - # 665 SIGNORIN M. + 3:03.236
Diff. Primo

1 2:22.471 17:26:39.585

2 2:26.862 17:29:06.447

3 2:30.750 17:31:37.197

4 2:29.661 17:34:06.858

5 2:28.508 17:36:35.366

6 2:29.200 17:39:04.566

7 2:50.557 17:41:55.123

8 3:18.986 17:45:14.109

Fastest lap: 2:12.191 
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Camp Reg Triveneto Vet_Sup_Master - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 63 DOLCETTI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.410 17:26:51.782

2 2:33.303 17:29:25.085

3 2:33.444 17:31:58.529

4 2:34.381 17:34:32.910

5 2:34.940 17:37:07.850

6 2:33.959 17:39:41.809

7 2:34.732 17:42:16.541

 Po. 18 - # 600 ZECCHIN M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.746 17:26:53.486

2 2:30.868 17:29:24.354

3 2:30.601 17:31:54.955

4 2:32.284 17:34:27.239

5 2:35.290 17:37:02.529

6 2:36.583 17:39:39.112

7 2:37.555 17:42:16.667

 Po. 19 - # 209 QUERIN L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.653 17:26:54.656

2 2:32.446 17:29:27.102

3 2:34.799 17:32:01.901

4 2:35.108 17:34:37.009

5 2:33.363 17:37:10.372

6 2:32.852 17:39:43.224

7 2:35.755 17:42:18.979

 Po. 20 - # 711 BARADEL G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.763 17:26:56.130

2 2:33.983 17:29:30.113

3 2:33.569 17:32:03.682

4 2:35.393 17:34:39.075

5 2:32.455 17:37:11.530

6 2:32.369 17:39:43.899

7 2:35.419 17:42:19.318

 Po. 21 - # 160 MIAZZI U. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.641 17:26:59.165

2 2:29.943 17:29:29.108

3 2:33.001 17:32:02.109

4 2:33.290 17:34:35.399

5 2:29.629 17:37:05.028

6 2:30.976 17:39:36.004

7 2:43.694 17:42:19.698

 Po. 22 - # 837 DESTRO C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.057 17:26:52.179

2 2:34.112 17:29:26.291

3 2:34.586 17:32:00.877

4 2:36.609 17:34:37.486

5 2:36.026 17:37:13.512

6 2:36.573 17:39:50.085

7 2:38.698 17:42:28.783

 Po. 23 - # 380 CANETTI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.554 17:27:01.821

2 2:32.034 17:29:33.855

3 2:33.564 17:32:07.419

4 2:34.594 17:34:42.013

5 2:36.584 17:37:18.597

6 2:41.908 17:40:00.505

7 2:40.145 17:42:40.650

 Po. 24 - # 23 AGOSTINI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.178 17:27:01.356

2 2:35.106 17:29:36.462

3 2:44.382 17:32:20.844

4 2:33.568 17:34:54.412

5 2:35.081 17:37:29.493

6 2:35.820 17:40:05.313

7 2:37.761 17:42:43.074

 Po. 25 - # 148 TOFFALI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.905 17:26:57.350

2 2:37.918 17:29:35.268

3 2:38.776 17:32:14.044

4 2:37.915 17:34:51.959

5 2:34.915 17:37:26.874

6 2:36.795 17:40:03.669

7 2:40.049 17:42:43.718

 Po. 26 - # 158 POLO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.004 17:27:10.685

2 2:40.059 17:29:50.744

3 2:39.875 17:32:30.619

4 2:35.977 17:35:06.596

5 2:34.193 17:37:40.789

6 2:35.147 17:40:15.936

7 2:36.286 17:42:52.222

 Po. 27 - # 437 FRISON M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:44.138 17:27:06.960

2 2:39.543 17:29:46.503

3 2:37.150 17:32:23.653

4 2:37.622 17:35:01.275

5 2:37.319 17:37:38.594

6 2:39.676 17:40:18.270

7 2:34.770 17:42:53.040

 Po. 28 - # 62 ACCO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:44.225 17:27:08.206

2 2:37.035 17:29:45.241

3 2:39.569 17:32:24.810

4 2:38.422 17:35:03.232

5 2:36.837 17:37:40.069

6 2:38.844 17:40:18.913

7 2:34.779 17:42:53.692

 Po. 29 - # 787 VOLTOLINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.596 17:27:03.925

2 2:37.247 17:29:41.172

3 2:39.565 17:32:20.737

4 2:41.110 17:35:01.847

5 2:42.957 17:37:44.804

6 2:42.442 17:40:27.246

7 2:40.826 17:43:08.072

 Po. 30 - # 478 REZIERE D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.156 17:27:11.430

2 2:41.085 17:29:52.515

3 2:41.055 17:32:33.570

4 2:40.334 17:35:13.904

5 2:42.598 17:37:56.502

6 2:39.007 17:40:35.509

7 2:39.937 17:43:15.446

 Po. 31 - # 500 RIGOTTI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.490 17:27:00.343

2 2:42.370 17:29:42.713

3 2:43.922 17:32:26.635

4 2:41.063 17:35:07.698

5 2:53.705 17:38:01.403

6 2:40.519 17:40:41.922

7 2:41.493 17:43:23.415

 Po. 32 - # 401 GIRARDELLO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.127 17:27:07.120

2 2:42.061 17:29:49.181

3 2:40.817 17:32:29.998

4 2:42.273 17:35:12.271

5 2:48.377 17:38:00.648

6 2:44.980 17:40:45.628

7 2:43.443 17:43:29.071

 Po. 33 - # 610 TURITTO R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:22.381 17:27:46.570

2 2:40.470 17:30:27.040

3 2:37.618 17:33:04.658

4 2:42.295 17:35:46.953

5 2:39.832 17:38:26.785

6 2:33.994 17:41:00.779

7 2:36.861 17:43:37.640

 Po. 34 - # 202 BENVEGNU` M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:02.366 17:27:27.589

2 2:59.140 17:30:26.729

3 3:00.312 17:33:27.041

4 3:04.003 17:36:31.044

5 3:12.525 17:39:43.569

6 3:03.922 17:42:47.491

Fastest lap: 2:12.191 
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Camp Reg Triveneto Vet_Sup_Master - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 35 - # 313 LUBIAN M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:50.685 17:27:12.699

2 3:25.788 17:30:38.487

3 3:07.851 17:33:46.338

4 3:18.058 17:37:04.396

5 3:33.151 17:40:37.547

6 3:06.921 17:43:44.468

Fastest lap: 2:12.191 
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